H. Meitlis fabryka gwoździ, winno być J. H. Meitlis skład żelaza w Będzinie i fabr. tektury smółkowej w Sosnowcu; zamiast K. Szymański cukiernia, winno być; K. Szymański zakłady ślusarskie.

Ostateczny termin nadsyłania ogłoszeń: 15 listopada.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 4 (16) stycznia 1892 r w sądzie zjazdowym w Łodzi na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ul. Nowomiejskiej pod № 234, od sumy 20,000 rs.

— 6 (18) listop. w urzędzie izby skarbowej piotrkowskiej, oraz 7 (19), 8 (20) listop. w urzędzie p-tu brzezińskiego na 3-letnią dzierżawę propinacyi w majątkach i na gruntach p-tu brzezińskiego.